MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 -  Homologação das Inscrições – EDITAL Nº 24/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 24/2018

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 132/2018, no uso de suas atribuições
e de acordo com o disposto no Edital N° 24, de 07 de maio de 2018, torna pública a
Homologação das inscrições do  processo eleitoral para escolha de representantes da
comunidade acadêmica do Campus Porto Alegre do IFRS no Conselho Superior
(CONSUP) do IFRS.

1. DAS INSCRIÇÕES POR SEGMENTO

1.1 Segmento Discente

Candidatos Chapa
Titular Suplente

Situação

01 Gabriela Lelis Nascimento Gislaine Teresinha Caetano de
Freitas Deferido

1.2 Segmento Docente

Candidatos Chapa
Titular Suplente

Situação

01 André Rosa Martins Ângelo Cássio Magalhães Horn Deferido

1.3 Segmento Técnico-administrativo em Educação

Candidatos Chapa
Titular Suplente

Situação

01 Adriana de Farias Ramos Adriano Rodrigues José Deferido

02 Daniela Soares Rodrigues Suzinara da Rosa Feijó Deferido

Porto Alegre, 15 de maio de 2018.

___________________________
WALTER KARWATZKI CHAGAS
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 132/2018

* A via original impressa e assinada encontra-se disponível para consulta no Gabinete da Direção.